

Nowe Miasto Lub., 05 marca 2015r.

AB.272.1.2.2015

**Wykonawcy
wg rozdzielnika**

dotyczy: przetarg nieograniczony na roboty budowlane związane z realizacją zadania „Przebudowa drogi powiatowej Nr 1335N Nowe Miasto Lubawskie – Mroczno – Słup na odcinku Nowe Miasto Lubawskie - Gwiździny”

Zgodnie z art.38 ust.1 i ust.2 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2013r. poz. 907 ze zm.), w związku z pytaniami jakie wpłynęły do Zamawiającego, udzielam wyjaśnień treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia :

Pytanie 1 :

Czy Zamawiający potwierdza, że kruszywa oraz mieszanki z betonu asfaltowego na warstwę podbudowy, warstwę wiążącą i ścieralną mają być zgodne z „WT-1 2010 Wymagania Techniczne, Kruszywa do mieszanek mineralno-asfaltowych i powierzchniowych utrwaleń na drogach krajowych” oraz „WT-2 2010 Mieszanki mineralno-asfaltowe, Wymagania techniczne, Nawierzchnie asfaltowe na drogach krajowych”?

Odpowiedź :

Kruszywa oraz mieszanki z betonu asfaltowego na warstwę podbudowy, warstwę wiążącą i ścieralną mają być zgodne z „WT-1 2010 Wymagania Techniczne, Kruszywa do mieszanek mineralno-asfaltowych i powierzchniowych utrwaleń na drogach krajowych” oraz „WT-2 2010 Mieszanki mineralno-asfaltowe, Wymagania techniczne, Nawierzchnie asfaltowe na drogach krajowych”.

Pytanie 2 :

Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający załączył do SIWZ całą dokumentację projektową i techniczną potrzebną do wykonania przedmiotu zamówienia oraz że dokumentacja ta jest kompletna i odzwierciedla stan faktyczny w zakresie warunków realizacji zamówienia, zaś brak jakichkolwiek dokumentów dla oceny warunków realizacji inwestycji nie obciąża Wykonawcy.

Odpowiedź :

Zamawiający potwierdza, że do SIWZ została dołączona cała dokumentacja projektowa i techniczna potrzebna do wykonania przedmiotu zamówienia. Dokumentacja ta jest kompletna i odzwierciedla stan faktyczny w zakresie warunków realizacji zamówienia, zaś brak jakichkolwiek dokumentów dla oceny warunków realizacji inwestycji nie obciąża Wykonawcy.

Pytanie 3 :

Przedmiar przewiduje w poz.69d.4 nawierzchnię – warstwa ścieralna w ilości 21 993,83 m². Podczas analizy projektu stwierdzono, iż prawidłowa powierzchnia nawierzchni ścieralnej wynosi 25 203,00 m² i tak:

- szlak - 6 x 4050 = 24 300 m²
- poszerzenia i skrzyżowania- 903 m²

Prosimy o korektę pozycji poz.69d.4 oraz pozycji pochodnych.

Odpowiedź :

Projekt zakłada wykonanie nawierzchni szerokości:

- 6,00 m – km 0+000 – 0+380
- 5,50 m – km 0+380 – 0+940
- 5,70 m – km 0+940 – 1+300
- 5,50 m – km 1+300 – 4+050

Ze względu na wskazane rozbieżności w dokumentach *Dokumentacja projektowa* i *Przedmiar robót* wprowadzono zmianę w celu ujednoczenia tych dokumentów :

- w *Dokumentacji projektowej* wprowadzono zmianę polegającą na zmianie szerokości projektowanej przebudowy jezdni. Zmianie uległy rysunki 2.1, 2.2, 2.3, 2.4, 2.5 dotyczące projektu zagospodarowania terenu
- w *Przedmiarze robót* wprowadzono zmiany w Dziale 4 „Jezdnia”, Dziale 5 „Zjazdy z asfaltobetonu na istniejącej podbudowie”, Dziale 6 „Zjazdy z asfaltobetonu”,

Załącznik nr 7 do SIWZ – *Dokumentacja projektowa droga po zmianie* oraz Załącznik Nr 9 do SIWZ - *Przedmiar robót droga po zmianie* udostępnione zostały na stronie internetowej http://bip.warmia.mazury.pl/powiat_nowomiejski

Pytanie 4 :

Prosimy o podanie rodzaju zabezpieczenia antykorozyjnego na konstrukcji stalowej, przewidzianej w miejscu ważenia pojazdów.

Odpowiedź :

Zabezpieczenie antykorozyjne należy wykonać dwuwarstwowo, z warstwy podkładowej oraz wierzchniej, odpornej na sól i o zwiększonej odporności mechanicznej. (można zastosować produkty stosowane w motoryzacji – po akceptacji Inspektora Nadzoru)

Pytanie 5 :

Pozycja przedmiarowa nr 2d.1 przewiduje karczowanie pni w ilości 15 szt. Czy Zamawiający przewiduje zwiększenie wartości kontraktu w przypadku ujawnienia niezainwentaryzowanych karpin?

Odpowiedź :

Zamawiający nie przewiduje zwiększenia kontraktu w przypadku ujawnienia niezainwentaryzowanych karpin. Ujawnione dodatkowe karpiny, kolidujące z wykonaniem inwestycji zostaną usunięte przez Inwestora we własnym zakresie

Pytanie 6 :

Jakie materiały z rozbiórki są własnością Zamawiającego ? Prosimy o określenie odległości odwozu

Odpowiedź :

Własnością Zamawiającego są następujące materiały pochodzące z rozbiórek : trylinka, płyty betonowe chodnikowe, kostka betonowa, krawężniki, rury przepustowe, urobek z frezowania nawierzchni. Materiały należy dostarczyć do bazy sprzętowej Zarządu Dróg Powiatowych w Nowym Mieście Lub. z siedzibą w Kurzętniku, ul. Sienkiewicza 48 . Odległość transportu materiałów średnio ok. 6,0 km.

Pytanie 7 :

Nr D-05.03.05 W-wa Wiążąca, ścieralna w punkcie 5.6 odcinek próbny, jest napisane: „Powierzchnia odcinka próbnego powinna wynosić co najmniej 500 m², a długość co najmniej 50m. Odcinek próbny powinien być zlokalizowany w miejscu wskazanym przez Inżyniera” Prosimy o podanie powierzchni, lokalizacji i konstrukcji próbnego odcinka.

Odpowiedź :

Wykonanie odcinka próbnego nastąpi na zjeździe z drogi powiatowej Nr 1335N w km 1+298,4 strona prawa na drogę powiatową Nr 1323N Kacze Bagno - Sugajenko. Lokalizacja odcinka próbnego : droga powiatowa Nr 1323N Kacze Bagno – Sugajenko w km 0+024,6 – 0+124,6. Powierzchnia odcinka próbnego : 100mb jezdni szerokości 5,0 m (500 m²). Konstrukcja odcinka : warstwa wiążąca i ścieralna jak na szlaku głównym.

Przedstawione powyżej wyjaśnienia, za wyjątkiem odpowiedzi na pytanie 3, nie stanowią zmiany treści Specyfikacji istotnych warunków zamówienia oraz nie prowadzą do zmiany treści ogłoszenia o zamówieniu. Odpowiedź na pytanie nr 3 stanowi zmianę treści Specyfikacji istotnych warunków zamówienia, która nie prowadzi do zmiany treści ogłoszenia o zamówieniu.

Wyznaczony termin składania ofert nie ulega zmianie.

Jednocześnie informuję, że wyjaśnienia oraz informacja o zmianie treści SIWZ zostały umieszczone na stronie internetowej Zamawiającego:

http://bip.warmia.mazury.pl/powiat_nowomiejski.

Zgodnie z art. 27 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2013r. poz. 907 ze zm.), zamawiający prosi o niezwłoczne potwierdzenie faktu otrzymania niniejszego pisma.

*Pracownik prowadzący sprawę :
Marcin Kraszkiewicz - ZDP tel/fax.56 4748230*